
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

09. . сІРсіО Чернігів №(р6- -̂ О ТГ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин»,, розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485, Положення про Головне управління 
Держгеокадастру у Чернігівській області, затвердженого наказом Державної 
служби України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 
(у редакції наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ:

1. Передати Талалаївській селищній раді Талалаївського району 
Чернігівської області у комунальну власність Талалаївської територіальної 
громади земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною площею 2125,7271 га, які 'розташовані за межами 
населених пунктів на території Талалаївської територіальної громади 
Талалаївського району Чернігівської області, згідно з актом приймання- 
передачі земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

сп

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

25-ОТГ від 09.12.2020



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

09.12.2020 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 09.12.2020 № 2 5  - ОТГ передає із державної власності, а 
Талалаївська селищна рада Талалаївського району Чернігівської області 
приймає у комунальну власність Талалаївської територіальної громади 
земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права': комунальної власності Талалаївської селищної ради 
Талалаївського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

В. о. -начальника Головного Талалаївський селищний голова
управління Держгеокадастру.

^  Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ
/У &//

В Е Л И Ч К О

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

25-ОТГ від 09.12.2020



Додаток до Акту

№  з/н Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки (область, район, рада) Площа (га)

Цільове при значення земельної 
ділянки (код, назва)

Відомості про обтяження 
речових прав на земельну 

ділянку

Відомості про обмеження у 
в и ко р и сі а її її і зсм ел ьи ої 

ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1 7425381000:01:001:0292 Чернігівська обл. Галалаївський р-н. 
Ьолотницька сільська рада

1,6839 16.00 Землі запасу ІЗідсутні Не зареєстровано

2 7425381000:02:001:0575 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Ьолотницька сільська рада

2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєс тровано

3 7425381000:02:001:0576 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Ьолотницька сільська рада 2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

4 7425381000:02:001:0577 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Ьолотницька сільська рада 2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

3 7425381000:02:001:0578 Чернігівська обл. Галалаївський р-н. 
Ьолотницька сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 11с зареєстровано

6 7425381000:02:001:0579 Чернігівська обл. Галалаївський р-н. 
Ьолотницька сільська рада 2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

7 7425381000:02:001:0580 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Ьолотницька сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

8 7425381000:02:001:0581 Чернігівська обл. 'Галалаївський р-н, 
Ьолотницька сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

9 7425381000:02:001:0587 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Ьолотницька сільська рада

2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

10 7425381000:02:001:0588 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Ьолотницька сільська рада 2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

1 1 7425381000:02:001:0624 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Ьолотницька сільська рада 2.5000

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, від 07.08.2017 № 
93816508 Лукаш Валентин 

Володимирович
11с зареєстроваїю

12 7425381000:02:001:0625 Чернігівська обл. Галалаївський р-н. 
Ьолотницька сільська рада

10.0000
01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, від 02.01.2019 
№151735161 Лукаш 

Валентин Володимирович
Не зареєстровано

ІЗ 7425381000:02:001:0631 Чернігівська обл. Галалаївський р-н. 
Ьолотницька сільська рада 14.0000

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, від 19.12.2017 
№408138662 Лукаш Валентин 

Володимирович
1 Іе зареєстровано

14 7425381000:01:001:0270 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Ьолотницька сільська рада 4,9984

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, від 19.12.2017 
№■108127556 Лукаш Валентин 

Володимирович
Не зареєс тровано

15 7425381000:02:001:0283 Чернігівська обл. Галалаївський р-н. 
Ьолотницька сільська рада

5.7032 01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, від 21.12.2018 №: 
І51737305Лукаш Валентин 

Володимирович
Не зареєстровано



16 7425381000:01:001:0241 Чернігівська оіїл. Талалаївський р-н, 
Болотницька сільська рада 2,0000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, від 07.08.2017 
№93813809 Дукат Валентин 

Володимирович
Не зареєстровано

17 7425381000:02:001:0562 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Болотницька сільська рада 115,6600

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 25.03.2015 № 
35455120 ПСИ "Лан" Не зареєстровано

18 7425381000:02:001:0543 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Болотницька сільська рала 13,0255

01.02 Для ведення фермерськог о 
господарства

оренда, від 07.07.2012 
№74253104002084 

Горянський Микола Петрович
Не зареєстровано

19 7425381000:02:001:0642 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Болотницька сільська рада

10,0000 01.02 Для ведення фермерськог о 
господарства

оренда, від 07.08.2017 № 
93818964 Дукат Валентин 

Володимирович
Не зареєстровано

20 7425381000:02:001:0650 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Болотницька сільська рада

7,2538
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда, від 28.05.2020 ПСП " 
Лан" Не зареєстровано

21 7425381000:02:001:0651
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Болотницька сільська рада
2,521 1 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

22 7425381000:02:001:0654 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Болотницька сільська рада 4,0906 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

23 7425381000:02:001:0659 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Болотницька сільська рада

5,1984 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

24 7425381000:02:001:0661 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Болотницька сільська рада 6,4455 і 6.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

25 7425381000:02:001:0664 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Болотницька сільська рада

3,6729 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

26 7425381000:02:001:0665 Чернігівська обл. Талалаївський р-п, 
Болотницька сільська рада

2.8557 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

27 7425381000:02:001:0666 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Болотницька сільська рада

10.0720 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

28 7425381000:02:001:0667 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Болотницька сільська рада 2.0098 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

29 7425381000:02:001:0668 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Болотницька сільська рада 5.4678 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

ЗО 7425381000:02:001:0669 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Болотницька сільська рада 3,5898 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

ЗІ 7425381000:02:001:0670 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Болотницька сільська рада 9.4436 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

32 7425381000:02:001:0672 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Болотницька сільська рада

9,391 1 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

33 7425381000:02:001:0715
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Болотницька сільська рада 1.4162 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

34 7425381000:02:001:0674 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Болотницька сільська рада 2.0103 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

35 7425381000:02:001:0687 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Болотницька сільська рада

1.6754 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано



36 7425381000:02:001:0709 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Болотницька сільська рада

1,8342 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

37 7425381000:02:001:0768
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Болотницька сільська рада
6,3638 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

38 7425383000:06:001:1351
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Рябухівська сільська рада
17.8785

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, №53772541 від 
22.02.2016 Пашенко Іван 

Миколайович
1 Іе зареєстровано

39 7425383000:06:001:1352
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Рябухівська сільська рада
21,7280

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда. №53680392 від 
20.02.2016 Пашенко Іван 

Миколайович
Не зареєстровано

40 7425383000:06:001:1338
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Рябухівська сільська рада
1 1,1220

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда. № 53680081 від 
20.02.2016 ІІаїцснко Іван 

Миколайович
1 Іе зареєстровано

41 7425383000:06:001:1339 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Рябухівська сільська рада

12.0844
01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда. № 53771410 від 
22.02.2016 Пашенко Іван 

Миколайович
Не зареєстровано

42 7425383000:06:001:1340
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Рябухівська сільська рада
10,5545

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда. №53681231 від 
20.02.2016 Пашенко Іван 

Миколайович
Не зареєстровано

43 7425383000:06:001:1341 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Рябухівська сільська рада

23.0961
01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда. № 53770784 від 
22.02.2016 ІІаіценко Іван 

Миколайович
1 Іе зареєстровано

44 7425383000:06:001:1342
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Рябухівська сільська рада
22.5663

01.02 Дчя ведення фермерського 
господарства

оренда. № 53679749 від 
20.02.2016 Пашенко Іван 

Миколайович
Не зареєстровано

45 7425383000:06:001:1343
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Рябухівська сільська рада
10,0745

01.02 Дчя ведення фермерського 
господарства

оренда. № 53679511 від 
20.02.2016 Пашенко Інан 

Миколайович
1 Іе зареєстровано

46 7425383000:06:001:1344 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Рябухівська сільська рада

3,8424
01.02 Д ія ведення фермерського 

господарства

оренда. № 53679276 віл 
20.02.2016 Пашенко Іван 

Миколайович
1 Іс зареєстровано

47 7425383000:06:001:1345
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Рябухівська сільська рада
6.4249

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

оренда. № 53681517 від 
20.02.2016 Пашенко Іван 

Миколайович
1 Іе зареєстровано

48 7425383000:06:001:1346
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Рябухівська сільська рада
26.8122

01.02 Дчя ведення фермерського 
господарства

оренда, № 53678655 від 
20.02.2020 Пашенко Іван 

Миколайович
1 Іс зареєстровано

49 7425383000:06:001:1347
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Рябухівська сільська рада
9.7180

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

оренда. № 53678996 від 
20.02.2016 Пашенко Іван 

Миколайович
Не зареєстровано

50 7425383000:06:001:1348
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Рябухівська сільська рада
28.6427

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

оренда, №53680626 від 
20.02.2016 Пашенко Іван 

Миколайович
Не зареєстровано

51 7425383000:06:001:1349
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Рябухівська сільська рада
30,9374

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

оренда, № 53769896 від 
22.02.2016 Пашенко Іван 

Миколайович
1 Іе зареєстровано



52 7425383000:06:001:1350 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Рябухівська сільська рада 19,7728

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, № 53681736 від 
20.02.2016 Пащенко Іван 

Миколайович
Не зареєс тровано

53 7425383000:06:001:1447
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Рябухівська сільська рада 0.3000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

54 7425383000:06:001:1792
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Рябухівська сільська рада
5,6686 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

55 7425383000:06:001:1793
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Рябухівська сільська рада
0.3314 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

56 7425383000:06:001:1794
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Рябухівська сільська рада
5,1439 16.00 Землі запасу Відсутні 1 іе зареєстровано

57 7425383000:06:001:1795
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Рябухівська сільська рада
0.8561 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

58 7425383000:06:001:1452
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Рябухівська сільсі.ка рада
1.5700 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

59 7425383000:06:001:1454 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Рябухівська сільська рада

10.0000
01.01 Дчя ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда, від 20.09.2018 
МПГГ'Дніпро"

Не зареєстровано

60 7425383000:06:001:1459 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Рябухівська сільська рада

2,0000 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

61 7425383000:06:001:1473
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Рябухівська сільська рада
2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іс зареєстровано

62 7425383000:06:001:1462 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Рябухівська сільська рада

2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

63 7425383000:06:001:1463
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Рябухівська сільська рада
2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

64 7425383000:06:001:1464
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Рябухівська сільська рада
2.0000 16.00 Землі 'запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

65 7425383000:06:001:1465
Чернігівська обл Талалаївський р-н, 

Рябухівська сільська рада
2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іс зареєстровано

66 7425383000:06:001:1466 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Рябухівська сільська рада

2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

67 7425383000:06:001:1467 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Рябухівська сільська рада

2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

68 7425383000:06:001:1468
Чернігівська обл. Талаїаївський р-н. 

Рябухівська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

69 7425383000:06:001:1469 Чернігівська обл. Талаїаївський р-н. 
Рябухівська сільська рада

2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

70 7425383000:06:001:1470 Чернігівська обл. Талаїаївський р-н, 
Рябухівська сільська рада

2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

71 7425383000:06:001:1474 Чернігівська обл. ґалалаївський р-н, 
Рябухівська сільська рада

2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

72 7425383000:06:001:1475
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Рябухівська сільська рада
3,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

73 7425383000:06:001:1476
Чернігівська обл. Талаїаївський р-н, 

Рябухівська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іс зареєстровано



74 7425383000:06:001:1477 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Рябухівська сільська рада

1,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 11е зареєстровано

75 7425383000:06:001:1478 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Рябухівська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 11с зареєстровано

76 7425383000:06:001:1479 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Рябухівська сільська рада 0,5000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іс зареєстровано

77 7425383000:06:001:1480 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Рябухівська сільська рада

1,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1Іс зареєстровано

78 7425383000:06:001:1481 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Рябухівська сільська рада 1,7900 16.00 Землі запасу Відсутні 11е зареєстровано

79 7425383000:06:001:1482 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Рябухівська сільська рада

2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

80 7425383000:06:001:1494 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Рябухівська сільська рада 24.0000 16.00 Землі запасу

оренда. №142845152 від 
26.10.2018 Однороженко 
Олександр Миколайович

1 Іс зареєстровано

81 7425383000:06:001:1485
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Рябухівська сільська рада
21,2400

01.02 Для ведення фермерською 
госі юдарства

оренда, №142849292 від 
26.10.2018 Однороженко 
Олександр Миколайович

Не зареєстровано

82 7425383000:06:001:1486
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Рябухівська сільська рада 21,9000
01.02 Для ведення фермерською 

господарства

оренда, № 142841011 від 
26.10.2018 Однороженко 
Олександр Миколайович

І Іе зареєстровано

85 7425383000:06:001:1365 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Рябухівська сільська рада

10,4349 01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, № 742538304002427 
від 23.10.2012 Марченко 

Анатолій Гаврилович
1 Іс зареєстровано

84 7425383000:06:001:1366
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Рябухівська сільська рада 19.8174
01.02 Для ведення фермерськог о 

господарства

оренда, № 742538304002428 
від 23.10.2012 Марченко 

Анатолій Гаврилович
1 Іе зареєстровано

85 7425383000:06:001:1367
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Рябухівська сільська рада
46.1437

01.02 Для ведення фермерською 
господарства

оренда. №
742538304002426від 
23.10.2012 Марченко 
Анатолій Гаврилович

і Іс зареєстровано

86 7425385500:03:001:0929 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
ІОрківцівська сільська рада

2,5000
01.02 Для ведення фермерською 

господарства

оренда, №60180791 від 
30.05.2016 Якименко 

Володимир Володимирович
1 Іе зареєстровано

87 7425385500:03:001:0930
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

ІОрківцівська сільська рада 5,9000
01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда. №’ 60179237 від 
30.05.2016 Якименко 

Володимир Володимирович
1 Іс зареєстровано

88 7425385500:03:001:0931
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

ІОрківцівська сільська рада 23.1000
01.02 Д ія ведення фермерського 

господарства

оренда. №60177994 від 
30.05.2016 Якименко 

Володи мир Во юди м ирович
1 Іс зареєстровано

89 7425385500:03:001:1 114 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
ІОрківцівська сільська рала

6.6701 16.00 Землі запасу Відсутні І Іе зареєстровано

90 7425385500:03:001:11 15 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Юрківцівська сільська рада 1.7723 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

91 7425385500:03:001:1116 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Юрківцівська сільська рада

0.6089 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано



92 7425385500:03:001:1117 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Юрківцівська сільська рада 6,8386 16.00 Землі запасу Відсутні 11е зареєс тровано

93 7425385500:03:001:1118 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Юрківцівська сільська рада 6.4001 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

94 7425385500:03:001:1119 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Юрківцівська сільська рада 1,6369 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

95 7425385500:03:001:1120 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Юрківцівська сільська рада 2,1000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

96 7425385500:03:001:1121 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Юрківцівська сільська рада 5.0872 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

97 7425385500:03:001:1122 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Юрківцівська сільська рада 2,5686 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

98 7425385500:03:001:1123
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Юрківцівська сільська рада 9,7707 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

99 7425385500:03:001:1 129 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Юрківцівська сільська рада 2,3798 16.00 Землі запасу Відсутні 11е зареєстровано

і 00 7425385500:03:001:1130 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Юрківцівська сільська рада 3,2982 16.00 Землі запасу Відсутні 11е зареєстровано

101 7425385500:03:001:1 131 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Юрківцівська сільська рада 3,2680 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

102 7425385500:03:001:1132 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Юрківцівська сільська рада 16.1702 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

103 7425385500:03:001:1139 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Юрківцівська сільська рада 8.1760 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іс зареєстровано

104 7425385500:03:001:1140 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Юрківцівська сільська рада

1.4457 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

105 7425385500:03:001:1141 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Юрківцівська сільська рада 7.4403 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

106 7425385500:03:001:1160 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Юрківцівська сільська рада

6,0317 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

107 7425385500:03:001:1165 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Юрківцівська сільська рада 6,0320 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

108 7425385500:03:001:1169 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Юрківцівська сільська рада 4,9101 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

109 7425385500:03:001:1170 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Юрківцівська сільська рада 6.6076 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

1 10 7425385500:03:001:1171 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Юрківцівська сільська рада

10.1286 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

111 7425385500:03:001:1172 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Юрківцівська сільська рада 9,3478 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

1 12 7425385500:03:001:0875 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Юрківцівська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

1 ІЗ 7425385500:03:001:0876 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Юрківцівська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

114 7425385500:03:001:0877 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Юрківцівська сільська рада 2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано



115 7425385500:03:001:0878
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Юрківцівська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

Н6 7425385500:03:001:0879 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Юрківцівська сільська рада

2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

117 7425385500:03:001:0880
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Юрківцівська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

1 18 7425385500:03:001:0881
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Юрківцівська сільська рада
2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

119 7425385500:03:001:0882
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Юрківцівська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєсгровано

120 7425385500:03:001:0883
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Юрківцівська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

121 7425385500:03:001:0884
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Юрківцівська сільська рада
2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

122 7425385500:03:001:0885
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Юрківцівська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

123 7425385500:03:001:0890
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Юрківцівська сільська рада
1.5700 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

124 7425385500:03:001:0891
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Юрківцівська сільська рада
0,7000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

125 7425385500:03:001:0892
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Юрківцівська сільська рада
0,7000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

126 7425385500:03:001:0893
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Юрківцівська сільська рада
0,4400 16.00 Землі запасу Відсутні 11е зареєстровано

127 7425385500:03:001:1173
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Юрківцівська сільська рала
6,6677 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

128 7425380500:04:002:0031
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Берегівська сільська рала
14.0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іс зареєстровано

129 7425380500:04:002:0032
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Берегівська сільська рала
4,7400 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

130 7425380500:04:002:0033
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Ьерезівська сільська рада
6.1 129 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

131 7425380500:04:002:0034
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Ьерезівська сільська рада
8.4338 16.00 Землі запасу Відсутні 11е зареєстровано

132 7425380500:01:001:0255
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Берегівська сільська рала
1.0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда, від 25.11.2016 
Паливода Володимир 

Володимирович
1 Іе зареєстровано

133 7425380500:04:001:0713
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Ьерезівська сільська рада
4.7665 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

134 7425380500:04:001:0628
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Ьерезівська сільська рада
26.1949

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

оренда. № 742538054002085 
від 07.07.2012 Горянський 

Микола І Іетроиич
1 Іс зареєстровано

135 7425380500:04:001:0593
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Ьерелівська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

136 7425380500:04:001:0594
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Ьерелівська сільська рада
1,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



137 7425380500:04:001:0595 Чорнії чеська обл. Талалаївський р-н, 
Берейвська сільська рада 1,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєс тровано

138 7425380500:04:001:0596
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Берейвська сільська рада 1,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

139 7425380500:04:001:0767
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Берейвська сільська рада 0.1183 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

140 7425380500:04:001:0716 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Берейвська сільська рада 9,6770 16.00 Землі запасу Відсутні 11е зареєстровано

141 7425380500:04:001:0717
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Берейвська сільська рада
7,4200 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

142 7425380500:04:001:0719 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Берейвська сільська рада 5,0363 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

143 7425380500:04:001:0720 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Берейвська сільська рада

2,3854 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

144 7425380500:04:001:0721
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Бере йвська сільська рада
2,7300 16.00 Землі запасу Відсутні 11е зареєс тровано

145 7425380500:04:001:0722
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Берейвська сільська рада
7,0702 16.00 Землі запасу Відсутні 11е зареєстровано

146 7425380500:04:001:0723
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Берейвська сільська рада 5,4851 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

147 7425380500:04:001:0725 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Берсіівська сільська рада

2,0781 16.00 Землі запасу Відсутні 11е зареєстровано

148 7425380500:04:001:0762 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Берейвська сільська рада

1.5141 16.00 Землі гапасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

149 7425380500:04:001:0728
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Берейвська сільська рада
3,6414 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

150 7425380500:04:001:0729
Черніг івська обл. Талалаївський р-н. 

Берегівська сільська рада
2.6587 16.00 Землі гапасу Відсутні Не зареєстровано

151 7425380500:04:001:0743
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Берейвська сільська рада
4,5418 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

152 7425380500:04:001:0738 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Берейвська сільська рада

2.4079 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

153 7425380500:04:001:0734 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Берейвська сільська рада

5.7481 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

154 7425380500:04:002:0003
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Берейвська сільська рада
26,4.336

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства оренда. Яременко Не зареєстровано

155 7425382800:06:001:0902 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
1 Іоповичківська сільська рада

1.4000 16.00 Землі запасу Відсутні 11с зареєстровано

156 7425382800:06:001:0946 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
І Іоповичківська сільська рада

6.9447 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

157 7425382800:06:001:0947 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
1 Іоповичківська сільська рада 8.9862 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

158 7425382800:06:001:0956
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

І Іоповичківська сільська рада 40,0000
01.01 Для ведення товарного 

с і л ьс ь ко і ос 11 о д ар с ь ко го 
виробництва

постійне користування. Я Я № 
376090 від 14.06.2010 № 

031083370002 КІІ "
1 Іомічник"

Не зареєстровано



159 7425382800:06:001:0945
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

1 Іоповичківська сільська рада
30,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, №742538284000141 
від 16.03.201 1 СТОВ "Зоря"

Не зареєстровано

160 7425382800:06:001:0805
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Поповичківська сільська рада
59.9993

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, від 27.03.2015 
Коваленко М.11.

Не зареєстровано

161 7425382500:06:001:0055
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Харківська сільська рада
1.8925

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда, № 742538054000659 
від 18.01.2011 Дрозденко 

Олександра Петрівна
Не зареєстровано

162 7425382500:06:001:0948
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Харківська сільська рада
9.9558 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

163 7425382500:06:001:0804 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Харківська сільська рада

21,9152
01.02 Дія ведення фермерського 

господарства
оренда, від 27.08.2019 Фесак 

Василь Петрович
Не зареєстровано

164 7425382500:06:001:0805
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Харківська сільська рада
10.6906

01.02 Дія ведення фермерського 
господарства

оренда, від 27.08.2019 Фесак 
Василь Петрович

Не зареєстровано

165 7425382500:06:001:0806
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Харківська сільська рада
10.4885

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, від 27.08.2019 Фесак 
Василь 1 Іетрович

1 Іе зареєстровано

166 7425382500:06:001:0807
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Харківська сільська рада
18.095 1

01.02 Дія ведення фермерського 
господарства

оренда, від 27.08.2019 Фесак 
Василь 1 Іетрович

1 Іе зареєстровано

167 7425382500:06:001:0879
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Харківська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

168 7425382500:06:001:0880
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Харківська сілі.ська рада
2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні 11с зареєстровано

169 7425382500:06:001:0881
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Харківська сільська рада
1.8900 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

170 7425382500:06:001:0882
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Харківська сільська рада
1,4000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

171 7425382500:06:001:0883
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Харківська сільська рада
1.0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

172 7425382500:06:001:0884
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Харківська сільська рада
2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

173 7425382500:06:001:0885
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Харківська сільська рада
0,9400 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

174 7425382500:06:001:0886
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Харківська сільська рада
2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

175 7425382500:06:001:0887
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Харківська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

176 7425382500:06:001:0672
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Харківська сільська рада
6.0000

01.02 Д ія ведення фермерською 
господарства

оренда, №742538254000484 
від 01.04.2011 Горобець 

Олександр Миколайович
1 Іе зареєстровано

177 7425385000:06:001:1767
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Чернецька сільська рада
1.2000

01.03 Д ія ведення особистого 
селянського господарства

оренда, №742538504002002 
від 16.05.2012 Литвиненко 

Володимир Олексійович
1 Іе зареєстровано

178 7425385000:06:001:1771
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Чернецька сільська рада
0.8586

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда, №7425385040011964 
від 11.04.2012 Малій Лідія 

Олександрівна
1 Іе зареєстровано



179 7425385000:06:001:1772 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Чернецька сільська рада 1,0521 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства

оренда, № 742538504001986 
від 27.04.2012 Білокур Тетяна 

Володимирівна
Не зареєстровано

180 7425385000:06:001:1773
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Чернецька сільська рада 1,0115 01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда, №742538504001985 
від 27.04.2012 Білокур Олег 

Іванович
Не зареєстровано

18! 7425385000:06:001:1776 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Чернецька сільська рада 1.8302

01.03 Для ведення особистого 
селя нського господарства

оренда, № 742538504001965 
від 11.04.2012 Згоннік 
Людмила Вікторівна

Не зареєстровано

182 7425385000:06:001:1777 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Чернецька сільська рада

1.1421 01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда. № 742538504001976 
від 25.04.2012 Співак Микола 

Володимирович
Не зареєстровано

183 7425385000:06:001:1785 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Чернецька сільська рада

0.9847 01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда, № 742538504002124 
від 09.07.2012 Ступак 

Олександр Олексійович
1 Іе зареєстровано

184 7425385000:06:001:1797 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Чернецька сільська рада 1,3765

01.03 Для ведення особистого 
селянського іосподарс гва

оренда, від 04.05.2018 
Вокзальський Олександр 

Анатолійович
Не зареєстровано

185 7425385000:06:001:1796 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Чернецька сільська рада

0,5939 01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда, №742538504002602 
від 10.12.2012 Вокзальський 

Олександр Анатолійович
Не зареєстровано

186 7425385000:06:001:1800 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Чернецька сільська рада 0.9995

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда. №742538504002220 
від 31.07.2012 Ріг Володимир 

Іванович
1 Іе зареєстровано

187 7425385000:06:001:1802 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Чернецька сільська рада 0.9978 01.03 Для ведення особистого 

селя і іської о і осподарства

оренда, № 742538504002187 
від 23.07.2012 Співак Ольга 

1 Іегрівна
1 Іе зареєстровано

188 7425385000:06:001:1803 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Чернецька сільська рада 0,9900

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда № 7425385042312 від 
(18.10.2012 Співак Олександр 

Анатолійович
Не зареєстровано

189 7425385000:06:001:1804 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Чернецька сільська рада 61.5625

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, від 21.08.2019 Фесак 
Василь 1 Іетрович 1 Іе зареєстровано

190 7425385000:06:001:1805 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Чернецька сільська рада 12,3125

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, від 21.08.2019 Фесак 
Василь 1 Іетрович 1 Іе зареєстровано

191 7425385000:06:001:1806 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Чернецька сільська рада

23,7764 01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, від 21.08.2019 Фесак 
Василь 1 Іетрович 1 Іе зареєстровано

192 7425385000:06:001:1807 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Чернецька сільська рада 19.2865

01.02 Для ведення фермерською 
господарства

оренда, від 21.08.2019 Фесак 
Василь 1 Іетрович 1 Іс зареєстровано

193 7425385000:06:001:1808
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Чернецька сільська рада 13.5034 01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

оренда, від 2 1.08.2019 Фесак 
Василь 1 Іетрович 1 Іе зареєстровано

194 7425385000:06:001:1809 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Чернецька сільська рада 5,3093

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

оренда, від 21.08.2019 Фесак 
Василь 1 Іетрович 1 Іе зареєстровано

195 7425385000:06:001:1810 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Чернецька сільська рада 21.2678

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

оренда, від 21.08.2019 Фесак 
Василь 1 Іетрович 11с зареєстровано

196 7425385000:06:001:1880 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Чернецька сільська рада 1,0300 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано



197 7425385000:06:001:1882 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Чернецька сільська рала 0,9700 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

198 7425385000:06:001:1888 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Чернецька сільська рада 1,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

199 7425385000:06:001:1891 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Чернецька сільська рала 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

200 7425385000:06:001:1896 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Чернецька сільська рала 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

20 і 7425385000:06:001:1897 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Чернецька сільська рала 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

202 7425385000:06:001:1898 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Чернецька сільська рала 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

203 7425385000:06:001:1899 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Чернецька сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

204 7425385000:06:001:1900 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Чернецька сільська рала 2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

205 7425385000:06:001:2084 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Чернецька сільська рада 15,3334 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

206 7425385000:06:001:2085 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Чернецька сільська рада 18,1492 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

207 7425383500:04:001:1854 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Старогалалаївська сільська рада 1 1,0974 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

208 7425383500:04:001:1357 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Старогалалаївська сільська рада 11,3503 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 27.08.2019 Фесак 

Василі. 1 іетрович 1 Іе зареєстровано

209 7425383500:04:001:1477 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Старогалалаївська сільська рада 0,5000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

210 7425383500:04:001:1478 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Старогалалаївська сільська рада 0.4500 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

211 7425383500:04:001:1479 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Старогалалаївська сільська рала 1,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

212 7425383500:04:001:1480 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Старогалалаївська сільська рала 1,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

213 7425383500:04:001:1481 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Старогалалаївська сільська рала 2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іс зареєстровано

214 7425383500:04:001:1482 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Старогалалаївська сільська рада 1.9700 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

215 7425383500:04:001:1483 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Старо таїалаївська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

216 7425383500:04:001:1484 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Старогалалаївська сільська рада 1,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

217 7425383500:04:001:1485 Чернігівська обл. Талалаївський р-іл. 
Старої а.іа.і іаївська сільська рада 2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

218 7425383500:04:001:1486 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Старогалалаївська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

219 7425383500:04:001:1487 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Старол алалаївська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



220 7425383500:04:001:1488
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Староталалаївська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

221 7425383500:04:001:1493
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Староталалаївська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

222 7425383500:04:001:1494
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Староталалаївська сільська рада
2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

223 7425383500:04:001:1543
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Староталалаївська сільська рада
1,0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда, від 10.08.2016 Пугач 
Микола Михайлович

Не зареєстровано

224 7425383500:04:001:1573
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Староталалаївська сільська рада
4,9286

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

Відсутні 1 Іе зареєс тровано

225 7425383500:04:001:1574 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Староталалаївська сільська рада

4,7610
01.02 Для ведення фермерського 

господарства
Відсутні 1 Іс зареєстровано

226 7425383500:04:001:1575
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Староталалаївська сільська рада
4.7722

01.02 Д ія ведення фермерською 
господарства

Відсутні Не зареєс тровано

227 7425383500:04:001:1576
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Староталалаївська сільська рада
4.6556

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

Відсутні Не зареєс тровано

228 7425383500:04:001:1577
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Староталалаївська сільська рада
4.7089

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

Відсутні Не зареєстровано

229 7425383500:04:001:1578
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Староталалаївська сільська рада
5.4114

01.02 Д  ія ведення фермерського 
господарства

Відсутні 1 Іс зареєстровано

230 7425383500:04:001:1621 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Староталалаївська сільська рада

1.7044
01.02 Д ія ведення фермерського 

господарства
Відсутні 1 Іс зареєстровано

231 7425383500:04:001:1742
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Староталалаївська сільська рада
1.7572

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

оренда, від 22.01.2019 ГОВ 
"АГРОФІРМА 

СИЛЬЧПІКОВВ"
Не зареєстровано

232 7425384500:01:001:0287
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Українська сільська рада
7.9198

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

оренда, № 131000366 від 
16.07.2018 Донченко 

Во;юдим ир М иколайович
1 Іс зареєстровано

233 7425384500:01:001:0288
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Українська сільська рада
18.3413

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

оренда, №143784626 від 
02.1 1.2018 Донченко 

Володимир М и колайови ч
1 Іе зареєс тровано

234 7425384500:01:001:0293
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Українська сільська рада
7.0000

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

оренда, № 58643458 від 
06.05.2016. Величко Іван 

Миколайович
1 Іе зареєстровано

235 7425384500:01:001:0310
— іцжи івіька ціні, і алдлсіїніькии р-н.— 4.8197 Не зареєстровано

236 7425384500:05:001:2627
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Українська сільська рада
2,0096

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

оренда, № 144877435 від 
12.1 1.2018 ІІаіценко Віктор 

Іванович
Не зареєстровано

237 7425384500:05:001:2630
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Українська сільська рада
14,7749

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

оренда, № 14488205 1 від 
12.11.2018 1 Іашснко Віктор 

Іванович
Не зареєстровано

238 7425384500:05:001:2631
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Українська сільська рада
4.1220

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

оренда. №144869085 від 
12.11.2018 1 Іаіценко Віктор 

Іванович
1 Іе зареєстровано



239 7425384500:05:001:2632
Чернігівська обл. 'Галалаївський р-н, 

Українська сільська рала
25.0639 16.00 Землі запасу Відсутні 11е зареєстровано

240 7425384500:05:001:2633
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Українська сільська рада
42,2550

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, № 144900100 від 
12.11.2018 Пащенко Віктор 

Іванович
Не зареєстровано

241 7425384500:05:001:2638
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Українська сільська рала
53.6078

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, №742538454002415 
від 15.10.2012 ПЖ'Зоря"

Не зареєстровано

242 7425384500:05:001:2641
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Українська сільська рала
28.2004

01.02 Д ія ведення фермерською 
господарства

оренда. № 742538454002414 
від 15.10.2012 СФГ" Стоп"

1 Іе зареєстровано

243 7425384500:05:001:2757
Чернігівська обл. Галалаївський р-н, 

Українська сільська рала
6,4000

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

оренда, №>31678955 від 
25.12.2014 Пащенко Ніна 

Василівна
Не зареєстровано

244 7425384500:05:001:2758
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Українська сільська рала
21.3000

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

оренда, №31744085 від 
26.12.2014 Пащенко Ніна 

Василівна
Не зареєстровано

245 7425384500:05:001:2759
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Українська сільська рала
6,3000

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

оренда, №>31666638 від 
25.12.2014 Пащенко Ніна 

Василівна
Не зареєстровано

246 7425384500:05:001:2760
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Українська сільська рала
3,4000

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

оренда, №31542935 від 
24.12.2014 Пащенко Ніна 

Василівна
1 Іе зареєстровано

247 7425384500:05:001:2761
Чернігівська обл. Галалаївський р-н. 

Українська сільська рада
11,1000

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

оренда. №> 31581253 від 
24.12.2014 Пащенко Ніна 

Василівна
1 Іе зареєстровано

24Х 7425384500:05:001:2763
Чернігівська обл. Галалаївський р-н. 

Українська сільська рала
15.8207

01.02 Д ія ведення фермерського 
господарства

оренда. №34284303 від 
27.02.2015 Логвиненко 
Михайло Михайлович

1 Іе зареєстровано

249 7425384500:05:001:2722
Чернігівська обл. Галалаївський р-н. 

Українська сільська рада
1,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

250 7425384500:05:001:2724
Чернігівська обл. Галалаївський р-н. 

Українська сільська рада
0,5000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

251 7425384500:05:001:2725
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Українська сільська рада
0,5000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

252 7425384500:05:001:2726
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Українська сільська рада
0,8400 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

253 7425384500:05:001:2727
Чернігівська обл. Галалаївський р-н. 

Українська сільська рада
0,4000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

254 7425384500:05:001:2728
Чернігівська обл. Галалаївський р-н. 

Українська сільська рада
0,2000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

255 7425385500:05:001:2730 Чернігівська обл. Галалаївський р-н, 
Українська сільська рада

2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іс зареєстровано

256 7425384500:05:001:2733
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Українська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

257 7425384500:05:001:2740
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Українська сільська рала
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано



258 7425384500:05:001:2755
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Українська сільська рада 1,1000 16.00 Землі запасу

оренда, №33116351 від 
04.02.2015

ТІАТ"Укрнафта"НГВУ"
Чеонігівнафгогаз"

Не зареєстровано

259 7425384000:04:001:0383
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Липівська сільська рада
1.0237 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

260 7425384000:04:001:0384
Чернігівська обл. Талалаївський р-и, 

Липівська сільська рада
2,9994 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

261 7425384000:04:001:0385
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Липівська сільська рада
0,7303 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

262 7425384000:04:001:0386
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Липівська сільська рада
0,5177 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

263 7425384000:04:001:0387
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Липівська сільська рада
1,5038 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

264 7425384000:04:001:0388
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Липівська сільська рада
7,1930 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

265 7425384000:04:001:0389
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Липівська сільська рада
2,3663 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

266 7425384000:04:001:0390
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Липівська сільська рада
0.8633 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

267 7425384000:04:001:0391 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Липівська сільська рада

3,1424 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєсіровано

268 7425384000:05:001:2269 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Липівська сільська рада

1,2732 16.00 Землі запасу Відсутні І Іе зареєстровано

269 7425384000:05:001:1960
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Липівська сільська рада
28,0070

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда. № 131151460 від 
17.07.2018 Батиченко Юрій 

Сергійович
і Іе зареєсіровано

270 7425355100:01:001:0625
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Іалалаївська селищна рада
2,9009 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєсіровано

271 7425355100:08:001:0345
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

Іалалаївська селищна рада
42.4436 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєсіровано

272 7425355100:09:001:0116
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

І алалаївська селищна рада
7,2179 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

273 7425355100:09:001:01 і 7 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
І алалаївська селищна рада

1.9194 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєсіровано

274 7425355100:09:001:0118 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
І алалаївська селищна рада

1.3093 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

275 7425355100:09:001:0120
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

І алалаївська селищна рада
7,6559 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєсіровано

276 7425355100:09:001:0121
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

І алалаївська селищна рада
1,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

277 7425355100:09:001:0122
Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 

І алалаївська селищна рада
2,1133 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

278 7425381500:03:001:0977
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Корінецька сільська рада
2.1469 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



279 7425382000:01:001:0743
Чернігівська оС>л. їалалаївський р-н, 

Красноколядинська сільська рада 5,2485 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

280 7425382000:01:001:0744 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Красноколядинська сільська рада 1.6193 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

281 7425382000:01:001:0745 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Красноколядинська сільська рада 5,3386 16.00 Землі запасу Відсутні 11е зареєстровано

282 7425382000:01:001:0746 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Красноколядинська сільська рада 1,2700 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

283 7425382000:01:001:0747 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Красноколядинська сільська рада 1,3418 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

284 7425382000:01:001:0748 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Красноколядинська сільська рада 2.7479 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

285 7425382000:01:001:0749 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Красноколядинська сільська рада 4.2262 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

286 7425382000:01:001:0750 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Красноколядинська сільська рада

3,5649 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

287 7425382000:01:001:0751 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Красноколядинська сільська рада 5.0168 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

288 7425382000:03:001:0008
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Красноколядинська сільська рада 2,8487 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

289 7425382000:03:001:0009 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Красноколядинська сільська рада 12,7496 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

290 7425382000:05:001:1557 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Красноколядинська сільська рада 2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

291 7425382000:05:001:1558 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Красноколядинська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе шре< сіроваїк)

292 7425382000:05:001:1559 Чернігівська обл. ї алалаївський р-н. 
Красноколядинська сільська рада

2.0000 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

293 7425382000:05:001:1874 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Красноколядинська сільська рада 2,4333 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

294 7425382000:05:001:1875 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Красноколядинська сільська рада 1,3660 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

295 7425382000:05:001:1876
Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 

Красноколядинська сільська рада 4.9263 16.00 Зем лі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

296 7425382000:05:001:1877 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Красноколядинська сільська рада

9.1 132 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

297 7425382000:05:001:1878 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
Красноколядинська сільська рада 2.7203 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

298 7425382000:05:001:1879 Чернігівська обл. Талалаївський р-и, 
Красноколядинська сільська рада

2.9224 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

299 7425382700:02:001:0873 Чернігівська обл. Талалаївський р-н. 
1 Іонорівська сільська рада 8,2020 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



300 7425382700:02:001:0X74 Чернігівська обл. Талалаївський р-н, 
Понорівська сільська рада

8.2712 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

ВСЬОГО 2125,7271


